2026 年２月 26 日

各   位

東京都中央区晴海一 丁目８番 10 号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長  髙 野 明 彦
（コード番号 ： 2130 東証プライム市場）

問い合わせ先：常務執行役員ビジネスプラットフォーム本部長 米澤 真弥
T E L ： 0 3 - 5 1 4 4 - 0 6 6 0

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名  新役職名  現役職名

剣持  忠  取締役（注）  代表取締役  兼  会長執行役員

（注）任意の指名・報酬委員会の委員を兼務いたします。

２．異動予定日

2026年４月１日

３．  異動の理由

当社は、激動する経営環境の中で迅速かつ積極的な経営を継続する若い経営体制を保つキープヤングの

方針に基づき、経営の円滑な承継を目的としたサクセッションプラン（以下、「本プラン」という。）を計画的に実行

しております。2023 年４月より二代表制（会長執行役員  剣持忠、社長執行役員  髙野明彦）として経営体制の

充実を図り、「中期的な成長に向けた戦略」に基づく重要戦略を推進した結果、業績回復に一定の目処がつい

たことから、本プランの次なるフェーズとして、代表取締役１名体制へ移行することを決定いたしました。

なお、現代表取締役  兼  会長執行役員の剣持忠は、現役職退任後も引き続き取締役（非常勤）および主

要株主として、新経営体制を全面的に支援してまいります。当社は、今後も、永続的にお客さま企業・社会に対

する価値を創出するための強い成長を実現し、ステークホルダーの皆さまのご期待に添えるよう、当社の持続的

な発展に邁進してまいります。

なお、今回の異動に関し、任意の指名・報酬委員会において当社の持続的な企業価値向上等の観点から

審議し、意見を聴取しております。

以  上